Белохолуницкая городская Дума

Белохолуницкого района Кировской области

Третьего созыва

РЕШЕНИЕ
27.04.2015             № 150

г. Белая Холуница

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

рассмотрев протест прокуратуры Белохолуницкого района от 29.03.2015

№ 02-03-2015 на Положение о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Белохолуницкое городское поселение Белохолуницкого района

Кировской области, утвержденное решением Белохолуницкой городской

Думы от 17.06.2011 № 265, Белохолуницкая городская Дума РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест прокуратуры Белохолуницкого района от

29.03.2015 № 02-03-2015 на Положение о бюджетном процессе в

муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 17.06.2011 № 265.

2. Внести следующие изменения в Положение о муниципальной

службе в муниципальном образовании Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, утвержденное решением

Белохолуницкой городской Думы от 31.10.2011 № 288 (далее – Положение):

2.1. В части 4 статьи 8 Положения «к ежеквартальному и годовому

отчетам» заменить словами «к годовому отчету».

2.2. В части 3 статьи 9 Положения слова «не позднее двух месяцев»

заменить словами «не позднее трех месяцев».

2

2.3. Статью 17 Положения изложить в новой редакции следующего

содержания:

«Статья 17. Сведения, необходимые для составления проекта бюджета

Составление проекта бюджета Белохолуницкого городского поселения на

очередной финансовый год основывается на: положениях послания Президента

Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации,

определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в

Российской Федерации; основных направлениях бюджетной политики и

основных направлениях налоговой политики; основных направлениях

таможенно-тарифной политики Российской Федерации; прогнозе социально-

экономического развития; бюджетном прогнозе (проекте бюджетного

прогноза, проекте изменений бюджетного прогноза) на долгосрочный

период; муниципальных программах (проектах муниципальных программ,

проектах изменений указанных программ).».

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    С.А.Кашин

consultantplus://offline/ref=2FEF885442D3A3266ED68C43CC20C48C59B9F7EF9422A363CB21F9522AS3D5J
consultantplus://offline/ref=2FEF885442D3A3266ED68C43CC20C48C59BDF4ED9F27A363CB21F9522AS3D5J